
versione 4.0 del 28/11/2024

Amministrazione destinataria 

Comune di Guspini

Ufficio destinatario 

Ufficio servizio sociale territoriale -

PLUS

Manifestazione d'interesse per attivazione in co-progettazione e gestione del

progetto "Centro per la famiglia"

Il sottoscritto           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

in qualità di (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non è una persona fisica)

Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Codice Fiscale Partita IVA

Telefono Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

Sede operativa differente dalla sede legale

sede operativa

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC

CAP

Dati procura

Rogito del Notaio

Numero repertorio Data Rogito

domiciliazione delle comunicazioni relative al procedimento 

(articolo 3-bis, comma 4-quinquies del Decreto Legislativo 07/03/2005, n. 82)

Il sottoscritto chiede che le comunicazioni relative al procedimento trasmesse dall'Amministrazione vengano inviate al seguente indirizzo di posta elettronica certificata



CHIEDE

di partecipare alla procedura indicata in oggetto come:

Operatore economico singolo

In associazione con:

Denominazione Associato n. 1

Denominazione Associato n. 2

Denominazione Associato n. 3

Denominazione Associato n. 4

Denominazione Associato n. 5

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

di essere formalmente costituiti nella seguente forma associativa:

organizzazioni di volontariato

associazioni di promozione sociale

enti filantropici

imprese sociali

cooperative sociali

reti associative

fondazioni

altri enti di carattere privato diversi dalle società

Specificare

di essere iscritto al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS), di cui all'art.45 del D.Lgs. n. 117/2017 o a uno

dei registri attualmente previsti dalle normative di settore, in applicazione dell'art. 101, co.2°, del D.Lgs. N° 117/2017 e

ss.mm.

di aver presentato domanda di iscrizione presso il Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS)

di essere iscritto nel Registro delle imprese dalla CCIAA di (per le imprese sociali)

Iscrizione a

Numero Iscrizione Data Iscrizione

di essere iscritto nel Registro Regionale delle Cooperative sociali di cui all’art. 2 della L.R. n° 16/97:

Iscrizione a

Numero Iscrizione Data Iscrizione



di essere iscritto all’albo delle Società Cooperative tenuto dal Ministero delle Attività Produttive D.M. 23.06.2004 con le

normative di cui al D.M 06.03.2013:

Iscrizione a

Numero Iscrizione Data Iscrizione

INPS di:

Iscrizione a

Numero matricola

INAIL di:

Iscrizione a

Numero matricola

di avere comporovata esperienza nell'ambito di intervento per cui viene presentata la proposta progettuale avendo

svolto le seguenti attività (max 5 attività)

Esperienza 01

Servizio di

Presso

Dal Al

Esperienza 02

Servizio di

Presso

Dal Al

Esperienza 03

Servizio di

Presso

Dal Al

Esperienza 04

Servizio di

Presso

Dal Al

Esperienza 05

Servizio di

Presso

Dal Al



di essere in regola con le polizze assicurative degli operatori e volontari coinvolti: infortuni e malattie connessi allo

svolgimento delle attività stesse nonché responsabilità civile verso terzi e verso prestatori; d’opera per tutto il periodo

di svolgimento delle attività in Convenzione

di disporre di operatori formati ed esperti, in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento delle attività

previste

di rispettare la normativa in materia di protezione dei dati personali come previsto dal GDPR Regolamento U.U. n.

679/2016 (in vigore dal 25/05/2018) come definite dalle successive modifiche del D.Lgs. n. 196/2003 Codice della

Privacy

di obbligarsi in caso di sottoscrizione della convenzione di partenariato, ad eseguire il trattamento dei dati secondo

liceità correttezza e trasparenza rivestendo il ruolo di Responsabile del trattamento dei dati personali ai sensi e per gli

effetti dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679 GDPR con riferimento alle attività previste nella convenzione che in

caso di esito positivo della procedura, sarà stipulata tra le parti. La nomina di responsabile del trattamento sarà

formalizzata mediante atto specifico al momento della stipula della convenzione

di svolgere attività preminente in campo culturale, di organizzazione di eventi, etc….

di non svolgere in via prevalente attività economica a fini di lucro

di avere comprovata esperienza nell’ambito di intervento per cui viene presentata la proposta progettuale

di essere formalmente costituiti (relativamente agli E.T.S. che si presentano in forma associata vige l’obbligo di mantenere la medesima compagine

fino alla conclusione del progetto)

di non trovarsi situazioni di esclusione dalla partecipazione alle gare stabilite dagli artt. 94, 95, 96, 97, 98 del D.Lgs

36/2023, qui richiamato per analogia e di qualsivoglia causa di inadempimento a contrarre con la PA

di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili previste dalla L. 68/1999, art. 17

non aver messo in pratica atti, patti o comportamenti discriminatori ai sensi degli artt. 25 e 26 del D.Lgs. n. 198/2006

“Codice delle pari opportunità tra uomo e donna ai sensi dell'art.6 della L. 246/2005”, accertati da parte della direzione

provinciale del lavoro territorialmente competente

di non trovarsi in situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, tra l’Ente e l’iniziativa di cui all’Avviso di che

trattasi e che nessuna delle persone in organico o con rapporti di collaborazione professionale con l’organismo si trova

nelle condizioni di incompatibilità ai sensi dell’art. 53, comma 16 ter, del D.Lg. 165/2001

di essere in condizioni di insussistenza di cause di decadenza, di sospensione o di divieto previste dall'articolo 67 del

decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all'articolo 84, comma 4, del

medesimo decreto, fermo restando quanto previsto dagli articoli 88, comma 4-bis, e 92, commi 2 e 3, del decreto

legislativo 6 settembre 2011, n. 159, con riferimento rispettivamente alle comunicazioni antimafia e alle informazioni

antimafia

di non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione, di cessazione di attività o di concordato preventivo e in qualsiasi

altra situazione equivalente secondo la legislazione vigente, ovvero di non avere in corso un procedimento per la

dichiarazione di una di tali situazioni e che tali circostanze non si sono verificate nell’ultimo quinquennio

di osservare ed applicare integralmente il trattamento economico e normativo previsto dal CCNL della categoria di

riferimento e rispettare tutti gli adempimenti assicurativi, previdenziali e fiscali derivanti dalle leggi in vigore, nella piena

osservanza dei termini e modalità previsti dalle leggi medesime

di essere in regola con gli obblighi e le previsioni in materia di contribuzione previdenziale, assicurativa e assistenziale

di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al pagamento dei

contributi previdenziali, secondo la legislazione italiana o quella dello Stato in cui sono stabiliti (Costituiscono gravi

violazioni in materia contributiva e previdenziale quelle ostative al rilascio del documento unico di regolarità

contributiva (DURC), di cui all'articolo 8 del decreto del Ministero del lavoro e delle politiche sociali 30 gennaio 2015,

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 125 del 1° giugno 2015)

di essere in regola in materia di imposte e tasse

di non avere commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al pagamento delle

imposte e tasse secondo la legislazione italiana o quella dello Stato in cui sono stabiliti (Costituiscono gravi violazioni

quelle che comportano un omesso pagamento di imposte e tasse superiore all'importo di cui all'articolo 48-bis, commi

1 e 2-bis del D.P.R. 29.9.1973, n. 602. Costituiscono violazioni definitivamente accertate quelle contenute in sentenze o

atti amministrativi non più soggetti ad impugnazione)



di osservare le norme sulla sicurezza dei luoghi di lavoro (D. Lgs. n. 81/2008) nonché il rispetto di tutti gli adempimenti

di legge nei confronti dei lavoratori dipendenti o soci

l'assenza di sanzione interdittiva di cui all'art. 9, comma 2, lettera c) del decreto legislativo 8 giugno 2001, n. 231 o ad

altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i provvedimenti interdittivi

di cui all'articolo 14 del decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81

che l’ETS, in caso di sottoscrizione della convenzione, assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi

della L. 136/2010

che, in caso di individuazione quale partner della coprogettazione, nomina quale responsabile tecnico dell’ETS il

seguente soggetto (Allegare CV)

Nominativo responsabile tecnico

Professione/Qualifica professionale del responsabile tecnico

Ruolo all'interno dell'organico dell'ETS

email responsabile tecnico

telefono responsabile tecnico

Eventuali annotazioni (numero massimo di caratteri: 800)

Elenco degli allegati 

(barrare tutti gli allegati richiesti in fase di presentazione della pratica ed elencati sul portale)

copia del documento di identità 

(da allegare se il modulo è sottoscritto con firma autografa)

proposta progettuale

patto d'integrità

curriculum del referente tecnico

certificazione di qualità (se in possesso)

copia atto costitutivo o mandato collettivo di rappresentanza

copia dell'atto notarile con il quale è stata conferita la procura

altri allegati

Informativa sul trattamento dei dati personali 

(ai sensi del Regolamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Decreto Legislativo 30/06/2003, n. 196)

dichiara di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati personali pubblicata sul sito internet

istituzionale dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della

Guspini

Luogo Data il dichiarante 


